KM-131 70 000,00 EUR

INFORMAASAEO DO IMASVEL:

LocalizaA8A£o do imA3vel : Foral, Paderne, 8200, Albufeira
Tipo de imAsvel : Terrenos

Tipo de imAsvel : Venda

INFORMAASAEO DO IMA3VEL:
Rustic land with 19200m2, With good road access, electricity and only a few minutes from Paderne.
TerrenoA rA°stico com 19200m2. Tem bons acessos, electricidade, e fica a curta distA¢ncia de Paderne.

ZONA ENVOLVENTE
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OrientaASA£o0 Solar

DADOS DO IMA3VEL:
Ano de ConstruA8A£o
Remodelado em
NA°mero de pisos
Floor area (Lower)
Floor area (Main Level)
Floor area (Upper)
Floor area (Total)

TERRENO:

Total acres

Aerea Actil

Tamanho do ImAs3vel

. Nascente

: 0.00
: 0.00
: 0.00
: 0.00

: 0.00
: 0.00
: 0.00
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